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ÖNSÖZ

Türk siyasi tarihinde doğudan batıya bir gelişme görülmektedir. Her 
alanda görülen bu gelişmenin değişmeler ve yenileşmeler halkasın-
dan oluşması dikkati çeker. Eğitim alanı ise değişimin motor gücü-
nü oluşturacak bir çarpan etkisine sahip olduğu için, Türk Eğitim 
Tarihi bu istikamett e doğudan batıya doğru akan gelişmelerde de-
ğişim hatt ının en aktif yönlerinden birini oluşturmuştur. Türkiye’de 
eğitim tarihinin bu canlı yapısını tarihi kökleriyle beraber tasvir et-
meye dönük çalışmaların belli bir sayı ve dağarcığı geçmediği bilin-
mektedir. Gerek bu sebeple gerekse mümkün olduğunca geçmişten 
geleceğe akan canlı yenilik hamlelerinin ivme öbeği olan Türk eği-
tim sisteminin tarihi noktadan izlerini sürmeye katkıda bulunmak 
bilim sahayla ilgili bilim adamlarının üzerine düşen bir vazifedir. 

Bu düşüncelerle yola çıkılarak yazılan Türk Eğitim Tarihi isimli bu 
eserin gözden geçirilmiş olan bu üçüncü baskısı yedi bölümden 
oluşmaktadır. Eserin Yrd. Doç. Dr. Hasan Işık tarafından kaleme 
alınan birinci bölümünde Türklerin en eski dönemlerine ve İslami-
yet öncesi döneme ait eğitim, öğretim kültür ve gelenekleri, Doç. 
Dr. Güray Kırpık tarafından kaleme alınan ikinci bölümünde İsla-
miyetle birlikte Karahanlılar, Gazneliler, Selçuklular, Anadolu Bey-
likleri dönemlerinde Türklerde eğitim ve öğretim faaliyetleri, Dr. 
Hasan Akyol tarafından kaleme alınan üçüncü bölümünde Osman-
lı Devleti’nin kuruluşundan XVIII. yüzyılın sonuna kadar eğitim-
le ilgili gelişmeler ve müesseseler, Doç. Dr. Uğur Ünal tarafından 
kaleme alınan dördüncü bölümünde Üçüncü Selim döneminden 
Meşrutiyet’e kadar Osmanlı’da yenilik hareketleri zamanında-
ki eğitim öğretimle ilgili gelişmeler, Yrd. Doç. Dr. Togay Seçkin 
Birbudak tarafından kaleme alınan beşinci bölümünde Meşrutiyet 
dönemleri ve Milli Mücadele döneminde eğitim sisteminde görü-
len gelişmeler, Yrd. Doç. Dr. Bahatt in Demirtaş tarafından kaleme 
alınan altıncı bölümde Türkiye Cumhuriyeti’nde tek partili dönem-
den, çok partili dönemde 1960 yılına kadar olan eğitim öğretim fa-
aliyetleri, Yrd. Doç. Dr. Muhammet Ahmet Tokdemir tarafından 
kaleme alınan yedinci bölümünde ise 1960’dan günümüze eğitim 
sistemimizdeki yenilikler ve değişim ele alınmıştır.
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Türkiye Üniversitelerindeki Türk Eğitim Tarihi derslerinin içerik-
lerine uyumlu olacak şekilde düzenlenmiş olan kitabın ilgili ilim 
adamlarına faydalı olacağını ümit ve temenni ediyor, eserin hazır-
lanmasında ve yayınlanmasında görüş ve önerileriyle desteklerini 
esirgemeyenlere teşekkür ediyoruz. 

Ankara
Mart 2016
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